18, 4

1 с

С. 4, 39

4, 49

с. 5, ei

D. 48, 6

А.
de abigcis D. 47, 14 С. 9, 37.
de generali abolitione С 9, 43
de abolitionibus С. 9, 42
ad senatus conanltum TurpUlianum et de abolitionibus
criminum V. 48, 16

de acceptilatione 2). 46, 4
de acceptilationibus C. 8, 43
de accusationibus et inscriptionibus D. 43, 2 С 9, 2
acq. v. adq.
de actione eiercitoria D. 14, 1
de actione rerum amotarum D. 25, 2
de actione plgneraticia C. 4, 24
de actione tributaria D. 14, 4
de hereditate vel actione vendita I).
de actionibus J. 4, 6
de actionibus empti et venditi D. 19,
de actionibus hereditariis C. 4, 16
de adore a tutore een curatorc dando
de itinere actuque privato D. 43, 19
ad exhibendnm D. 10, 4 C. 3, 42
ad legem Aquiliam D. 9, 2
ad legem Corneliam de falsis C. 9, 22
ad legem Corneliam de sicariis С 9, 16
ad legem Corneliam de sicariis et veneficia
ad legem Fabiam C. 9, 20
ad legem Falcidiam D. 35, 2 C. 6, 50
ad legem Iuliam de adultcriis coercendia D. 4S, 5
ad legem Iuliam de adulteriis et de stupro C. 9, 9
ad legem Iuliam de ambitu C. 9, 26
ad legem Iuliam de vi privata D. 48, 7
ad legem Iuliam de vi publica D. 48, 6
ad legem Iuliam de vi publica seu privata C. 9, 12
ad legem Iuliam maiestatis D. 48, 4 С 9, 8
ad legem Iuliam peculatus et de aacrilegis et de resi-
duis V. 48, 13

ad legem Iuliam repetnndarum C. 9, 27
ad legem Viselliani C. 9, 21
ad municipalem et de incolis D. 50, 1
ad senatus consultum Macedonianuin C. 4, 23
ad senatus consultum Orfîtianum C. 6, 57
ad senatus consultum Tertullianum C. 6, 56
ad senatus consultum Tertullianum et Orfitianum J9.3S, 17
ad senatus consultum Trebellianum D. 36, 1 C. 6, 49
ad senatus consultum TurpUlianum C. 9, 45
ad senatus consultum Turpillianum et de abolitionibus
criminum D. 48, 16

ad senatus consultum Velleianum
de in diem addictione D. 18, 2
de ademptione legatomm J. 2, 21
de ademptione libertatis D. 40, 6
de legitima adgnatorum successione /. 3, 2
de legitima adgnatorum tutela J. 1, 15
de adimrmlis vel transferendis legatis vel fideicommissis
D. 34, 4

D. 16, 1 C. 4, 29

de adluvionibus et paludibus et de pascuis ad alium
statum transi at is С. 7, 41

de administrât ¡one et periculo tutorum et curatorum
qui gesserint vel non et de agentibus vel conve-
niendis uno vel pluribus D. 26, 7

de administratione rcrum ad civitates pertinentium
D. 50, 8

de administratione rerum publicarum C. 11, 31
de administratione tutorum et curatorum et de pecunia
pupillari feneranda vel deponenda C. 5, 37

de adoptionibus J. 1, 11 C. 8, 47
de adoptionibus et emancipationibus et aliis moJis qui-
bus potestas solvitur D, 1, 7

de adquirenda et retinenda possessione C. 7, 32
de iure deliberandi et de adeunda vel adquirenda he
reditate C. 6, 30

de adquirenda vel amittenda possessione Ü. 41, 2
de adquirenda vel omittenda hereditate D. 29, 2
de adquirenda rerum dominio D. 41, 1
de adquisitione per adrogationem J. 3, 10
de adscrtione tollenda C. 7, 17
de adsessoribus et domesticis et cancellariis iudicum
C. 1, 51

de officio adsessorum D. 1, 22
de adsignandis Hbertis C. 38, 4
de adsignatione libertorum J. 3, 8
ad legem Iuliam de adulteriis coercendis D. 48, 5
ad legem Iuliam de adultéras et de stupro C. 9, 9
adversus creditorem C. 7, 36
de advocatis diversorum iudiciornm C. 2, 7
[de advocatis diversorum iudicum C. 2, 7, 20]
de advocatis fisci C. 2, 8
de aedificiis privatis C. 8, 10
de acdiliciis actionibus C. 4, 58
de aedilicio edicto et redhibitione et quanti minoris
D. 21, 1

qui et a quibus mannmissi liberi non fiunt et ad legem
Aeliam Sentiam D. 40, 9

de aestimatoria D. 19, 3
de agentibus in rebus С. 12, 20
de agnoscendis et alendis liberis vel parentibua vel pa-
tronis vel libertis D. 25, 3

de agricolis censitis vel colonis C. 11, 48
de agricolis et mancipiis dominicis vel fiscalibus sive
rei privatae C. 11, 68

de albo scribendo D. 50, 3
de aleatoribus D. 11, 5
de aleae Insu et aleatoribus C. 3, 43
de alendis liberis ac parentibus C. 5, 25
de agnoscendis et alendis liberis vel parentibus vel pa-
tronis vel libertis D. 25, 3

de Alexandriae primatibus C. 11, 29
de alienationc iudicii mutandi causa facta D. 4, 7
C. 2, 54

de alimentis pupillo praestandis C. 5, 50
de alimentis vel cibariis legatis D. 34, 1
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de aUuvionibut et paludibus et de pasouis ad alium
statum translatis С 7, 41

ad legem Iuliam de ambitu С 9, 26
de lege Iulia ambitus D. 48, 14
de adquirenda Tel amitienda possessione D. 41, 2
rerum amоturi/m С. 5, 21
de actione amotarum rerum D. 25, 2
an per alium causae appeliationum reddi possunt D.
49, 9

en servus ex suo facto post manumissionem tencatar
C. 4, 14

de oursu publico angariU et parangariis C. 12, 50
de annali eiceptione Italioi contractus tollende, et de
divorsis temporibus et exceptionibus et praescriptio-
nibus et interruptionibus earum C. 7, 40

de annonit cirilibus C. 11, 25
de annonit et capita administrantium Tel adeessoruiu
aliorum ve publicas sollicitudinee gerentium Tel eorum
qui aliquos oonsecuti sunt dignitates C. 1, 52

de annonit et tributis C. 10, 16
de annuit legatis et fideicom missis D. 33, 1
de apochit publicis et dcscriptionibus curialium C. 10, 22
de apottatit C. 1, 7
de apparitoribut сomitís Or lentis С. 12, 56
de diversis officii» et apparitoribut iudicum et proba-
toriis eorum C. 12, 59

de apparitoribut magistrorom militum et privilegiis
eorum C. 12, 54

de apparitoribut praefecti annonae C- 12, 58
de apparitoribut praefecti urbis C. 12, 53
de apparitoribut praefectorum praetorio et prmlegiis
eorum C. 12, 52

de apparitoribut prooonsulis et legati С 12, 55
de appellationibut et consultationibue С 7, 62
de appellationibut et relutiouibus D. 49, 1
de appellationibut recipiendis Tel non D. 49, 5
apud eum a quo appellator aliam causam agere oom-
pellendum D. 49, 12
de scrvitutibus et de aqua С 3, 34
de aqua cotti diana et aostiva 1). 43, 20
de aqua et aquae pluviao arcendae D. 39, 3
de aquaeductu С 11, 43
a quibus appellari non licet D. 49, 2
de lege Aquilia J. 4, 3 C. 3, 35
ad legem Aquiliam D. 9, 2
arbitrium tutelae C. 5, 51
de arboribut oaedendia D. 43, 27
arborum furtim oaesarum 1). 47, 7
de susoeptori bus praepositis et areariit C. 10, 72
de oomitibus et arehiatrit saori palatii C. 12, 13
de argenU pretio quod thesauris inlertur C. 10, 78
att. v. adt.

de atkletit C. 10, 54
de Atiliano tutore Tel eo qui ex lege Inlia et Titia
dabator /. 1, 20

de auetoritate et consensu tutorum et euratorum D.
26, 8

de auetoritate praestnnda С 5, 59
de auetoritate tutorum J. 1, 21
de officio praefecti Auguttalit D. 1, 17 С 1, 37
de iure aur eorum anulorum D. 40, 10 С 6, 8
de auri publioi proeecntoribui C. 10, 74
de auro argento mundo omamentis uuguentis Teste Tel
Testimentis et statnis legatis D. 34, 2

de auro coronario С. 10, 76

В.

de bonit auetoritate indicis poesidendis sen Tenumdan-
dis et de separationibus C. 7, 72

de bonit damnatorum ü. 48, 20
de bonit eorum qui ante sententiam Tel mortem sibi
oonsoiTerunt Tel aecusatorem corruperunt D. 48, 21

de bonit mortem sibi conscientium C. 9, 50

de bonis libcrtorum D. 38, 2
de bonit libertorum et de iure patronatos С. 6, 4
de bonit materais et materai generis С. 6, 60
de bonit proscriptorum seo damnatorum C. 9, 49

de bonit quae liberie in potestate constitutis ex matri
monio Tel alias adqniruntur et eorum administratione
С 6, 61

de bonit Taoantibus et de incorporatione C. 10, 10
de bonorum possessione contra tabulas D. 37, 4
de bonorum possessione contra tabulas liberti quae pa-
tronis Tel liberie eorum datur С 6, 13

de bonorum possessione contra tabulas quam praetor
liberis pollicetur С 6, 12

de bonorum possessione ex testamento m¡litis D. 37, 13
de bonorum possessione furioso infanti muto suido
caeco competente l). 37, 3

de bonorum possessione secundum tabulas C. 6, 11
de bonorum possessionibus J. 3, 9 D. 37, 1
de bonorum possessionibus secundum tabulae D. 37, 11